АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]18.06.2025                                                                                             № 21

п. Чернушка

            О внесении изменений в постановление от 03.05.2023 № 37
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»

    В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Чернушского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление администрации Чернушского сельского поселения от 03.05.2023 № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»  следующие изменения:
 1.1. Раздел IV. «Формы контроля за исполнением административного регламента» исключить;
[bookmark: _Hlk193114744]1.2. Раздел V. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также их должностных лиц, муниципальных   служащих» исключить.
          2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Чернушского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Врио главы администрации
Чернушского  сельского поселения                                       С.Т.Перминова